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Vill du vara med?
Att bli fadder innebär att du med en regelbunden gåva hjälper ett litet barn. Gåvan skickas direkt till 
det hem eller den grupp där barnet finns och kommer alla till del – ett så kallat kollektivt fadderskap.  

Fyll i talongen på sidan 9 och skicka till oss – eller skicka ett mail till info@barninod.com och tala om vilka 
önskemål du har samt hur mycket du vill ge. Har du frågor om fadderskap, ring oss gärna på tel 0760-20 11 32.

www.barninod.com

Som fadder är du med

och förändrar liv!

Vi behöver alla 
bli sedda och 
uppskattade…
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Det kan ta år att skala av lager av rädsla. Invanda mönster. Rutiner 
för att skydda sig själv. Vanor skapade av instinkt.
 
Det kan ta år att förvandla ett tankesätt. Våga se insikten i ögonen. 
Acceptera det som har varit, det som är och ska bli.
 
Mitt i allt detta finns en kraft nedlagd i dig. En själ som längtar efter 
att få vara fullt ut.
 
Modig, stark, vacker, fri.
 
Du har det redan inom dig. Ha tålamod med dig själv. Ge inte upp. 
Det kommer en framtid. *

Detta är ord jag önskar förmedla till våra barn på de olika center där 
vi arbetar. Livet kan förändras. Något nytt kan komma. Börja dröm 
om en annan framtid. Ge inte upp när svårigheter kommer. Sök hjälp 
av vuxna du kan lita på och som älskar dig. Många av barnen har blivit 
så svikna av vuxenvärlden.

Barnen kommer till våra olika center med så mycket bagage. Det tar 
tid att få dem att släppa på de murar av rädsla och osäkerhet som de 
byggt upp runt sig. Men det är fantastiskt att sen se när de allt efter-
som, mer och mer, börjar lita på en vuxen. När de sänker garden och 
faktiskt vågar låta sig bli älskade och sedda.

Personalen på våra olika platser har en mycket viktig roll och uppgift 
i att se varje barn. Hitta vägar att nå fram till varje barn och få dem att 
börja växa och blomma. Det är inte lätt och jag vet att det är många 
sömnlösa nätter av oro och funderande. Det är nu tio år sen Hanna-
centret slog upp sina dörrar och där har verkligen Aracelis tillsam-
mans med sin personal gjort ett fantastiskt jobb. Där är det många 
varma kramar, men också ramar och regler som dessa barn är i så stort 
behov av. Jag är så tacksam för dessa tio år och att arbetet fortsätter på 
ett fantastiskt sätt. Hannacentret är en plats som förändrat tillvaron 
för så många barn i den lilla byn Proyecto Cuatro, på Dominikanska 
Republikens sydkust. Läs mer om Hannacentret på sidan X.

Ta vara på tillfällena att uppmuntra de människor du har omkring dig, 
både stora och små. Några få ord av uppmuntran kan förändra allt! 
Vi behöver alla bli sedda och uppskattade. Jag önskar er alla en riktigt 
härlig och skön sommar!

Karin Johansson

* Text från internet



Det har nu gått tio år sen vi öppnade Hannacentret och det är fantastiskt att 
se tillbaka på allt som hänt under dessa år. Så många barn som kommit till 
centret och fått hjälp och stöd i livet. Marta Rodrigues kom från Brasilien för 
att vara med och utbilda personalen och starta upp arbetet med barnen. Marta 
hade då under många år arbetat med Ray of Hope i Brasilien och är fantastiskt 
duktig på att arbeta med barn och hon var redo för en ny utmaning. Till-
sammans med Aracelis startade de upp arbetet bland barnen i byn Proyecto 
Cuatro. Barn som verkligen var i behov av hjälp och stöd. Här kommer nu en 
liten tillbakablick på dessa år från Marta och Aracelis.
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Hannacentret  
i Dominikanska Republiken

Den 1 maj 2013 slogs dörrarna upp och barnen ström-

made in. Jag minns det som igår, jag var rädd och ängslig 

och kunde inte sova natten innan. Men jag lät inte räds-

lan ta över, även om jag nu kan erkänna att det var många 

utmaningar när vi startade upp. Inte minst för mig. Jag 

var utlänning och singel och där skulle jag ta ansvar och 

ledning i uppstarten av ett nytt projekt. Och det i ett nytt 

land och på ett språk som inte var mitt eget.

Men jag tackar Gud för de ”änglar” han placerade på 

min väg. De uppmuntrade mig att inte ge upp i svåra ti-

der och påminde mig om Guds trofasthet. Jag lärde mig 

älska landet som mitt andra hemland och vännerna jag 

fick blev min familj.

Jag fick under den här tiden uppleva mycket tillsammans 

med Gud. Jag brukade säga; ”jag gick ner på knä”. Jag är 

säker på att de resultat som uppnåddes i projektet var en 

frukt av bön. Det var fantastiskt och underbart att få se 

Guds övernaturliga omsorg i varje detalj.

Ett av de största glädjeämnena var att se utvecklingen 

av arbetet. Att veta att projektet, som startade på ett så 

enkelt sätt, blev till förvandling och hopp för familjer i 

Proyecto Cuatro och i kommunen Azua de Compostela 

på Dominikanska Republiken sydkust.

Varje gång jag åker 
tillbaka för att besöka 
Hannacentret gråter jag 
av glädje. Jag kan  verk-
ligen säga att det var värt 
varje tår och försakelse 
att få se en del av Guds 
plan manifesteras i varje 
barns liv.

Marta Rodrigues
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När jag första gången träffade Karin från Sverige och vi pratade om projektet förstod jag att det var dags för Gud att välsigna vår by Projecto Cuatro. Min dröm var att ha en plats för barn, där man kunde undervisa och även ge dem mat. Dessa samtal med Karin kom som svar på bön.

Det var fantastiskt att se hur Gud använde människor från olika länder för att färdigställa och bygga upp vårt center. Pablo Soler kom från Puerto Rico och höll i byggnationen av huset. Marta kom från Brasilien för att hjälpa oss bygga upp själva arbetet bland barnen och utbilda oss som personal. Så där och då, i maj 2013, så började vi ta våra första stapplande steg med ett litet antal barn och tonåringar.

Gud har visat mig många saker genom barnen dessa år, barnen är som en spegel för oss. Jag har gått ige-nom många olika stunder av sorg, glädje, tårar och in-lärning. Det var många gånger jag sa till Gud att jag kanske inte skulle vara rätt person för den här platsen. Men Han ruskade om mig och sa; ”ge ditt allt till den här är platsen som jag har gett dig”.

Den dagen som Marta sa att hennes arbete i Domini-kanska Republiken var över och att det var dags för henne att återvända till sitt hemland, blev jag bedrövad. Hon hade varit mitt stöd i fyra år och sju månader och jag visste inte hur jag skulle klara mig utan henne. Men Gud styrkte mig så att jag kunde fortsätta. Idag har vi många fler barn än vad vi hade i början. Vi har ett bätt-re och starkare arbete bland barnen. Att arbeta med små barn är ett svårt jobb och man måste verkligen ge sitt allt, men samtidigt får man väldigt mycket tillbaka.
Ett av de barn som vi har nu heter Fabel och han är fyra år gammal. Han föddes sex månader för tidigt och fick därför tillbringa mycket av sin första tid på sjuk-huset. När han till slut skrevs ut så övergav hans mam-

ma honom. Hans pappa bodde då i Nicaragua och Fabel hamnade hos sin farmor. Fabel misshandlas av alla i hemmet, inklusive av sin pappa som återvänt från Nicaragua. Pappan känner inte den minsta tillgivenhet för pojken. 

Tyvärr kom mamman aldrig tillbaka för att hämta, eller ens träffa, sin son. Fabel kommer till Hannacentret tre dagar i veckan och vi ägnar oss mycket åt honom. Vi ger honom kärlek, tillgivenhet och mycket uppmärksam-het. Han pratar knappt och är mycket aggressiv. Vi tror att hans beteende är en återspegling av vad han upplever hemma.

Vi ber till Gud att Fabels livsberättelse ska förändras och vi arbetar hårt för att hjälpa honom att integreras med de andra barnen. Vi väntar på ett mirakel från Gud i pojkens liv, för det är verkligen en mycket svår situa-tion.
Vi ber om hjälp i bön, för vi vet att vi har en allsmäktig Gud som kan förändra allt. Han har tidigare gett oss stora segrar i vart och ett av dessa våra barns liv, och vi tror att Fabel inte kommer att vara ett undantag.  Vi har ögonen på situationen och fortsätter att arbeta för att Fabel ska få det bättre. Att han ska växa och kunna ut-vecklas att bli den fine pojke som han är tänkt att vara.

Jag är otroligt tack-
sam för dessa tio år 
som ligger bakom 
och jag tackar Gud 
för att han anför-
trodde mig detta 
uppdrag att få arbe-
ta bland barnen på 
Hannacentret.

Aracelis Brito

GILLA OSS!



Jag vill börja med att ta tillfället i akt 
att skicka varma hälsningar och stor 
kärlek från oss alla på Rangala Baby 
Home. Det är med stor tacksamhet och 
uppskattning från våra fadderbarn och 
deras vårdnadshavare som vi tar emot 
det ekonomiska stödet till dessa famil-
jer. På så många olika sätt har ni alltid 
stått med oss i både stort och smått. 
Det gäller ju naturligtvis också oss på 
barnhemmet. Trots all er hjälp genom 
så många år så är vi inte blyga när det 
gäller att dela med oss av både glädje-
ämnen och utmaningar.

Vi fick hjälp genom en vän att laga det 
skadade taket och att måla om rummen 
invändigt och även ytterväggarna. Det 
var en storm som blåste av en del av ta-
ket. Nu är vi glada att vi återigen har 
kunnat flytta in och använda dessa lo-
kaler efter en lång tid av reparationer. 

Vi är mycket glada över att vi har gott 
om både grönsaker och bananer i vår 

trädgård. Men trädgården är stor, för 
stor för att kunna skötas av en enda 
person. Området utnyttjas därför inte 
riktigt så bra som det skulle kunna gö-
ras om vi hade ytterligare en person 
som arbetade med trädgårdsskötseln 
och odlingarna. 

Vi är så tacksamma till Barn i Nöd för 
att ni fortsätter att stödja oss. Under 
pandemin var ju saker och ting svåra på 
alla fronter, men vi gjorde det vi kunde 
med de medel som vi hade. Personalen 
blev inte utan lön och alla våra barn fick 
mat och var väl omhändertagna. Alla de 
viktigaste sakerna kunde upprätthållas 
på ett bra sätt.

Utmaningar/Svårigheter
Vi har barn med komplikationer, vilket 
gör att de behöver större uppmärksam-
het och särskild vård. Vi har tyvärr inte 
tillräckligt stora medel för att kunna 
hantera detta på ett bra sätt.
Antalet av övergivna barn ökar.

Vår mjölkko börjar bli gammal och ger 
inte längre lika mycket mjölk.
Några i personalen sa upp sig på grund 
av låg lön. Den personal vi har kvar har 
svårt att hinna med allt. De får heller 
ingen ordentlig ledighet och det blir 
många timmars arbete, särskilt när vissa 
barn är sjuka och inlagda på sjukhus.
Vi är i behov av en socialarbetare och en 
vaktmästare för att stödja arbetet under 
nätterna. Det behövs tre personer som 
tar hand om bebisarna nattetid. 
Personalens arbetskläder är gamla och 
utslitna och behöver bytas ut. 
Priserna har gått upp. Framför allt på 
konserverad spädbarnsmjölk som nu 
säljs för mellan 60–115 kronor per 
burk. Detta är långt över vad vi klarar 
av, särskilt då vi har tolv spädbarn un-
der sex månader gamla som livnär sig på 
denna mjölk.

 
 
 

Rangala Baby Home i Kenya
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Rangala Baby Home i Kenya
Största behov:
- Förbränningsugn (för avfall)
- Tvättmaskin 
- En ny ko, för att ersätta den gamla
- En trädgårdsarbetare 
- Arbetskläder till personalen
- Lönejustering för att hjälpa persona-
len att balansera inflationen
- Internet på vårt kontor
- Vi behöver anställa en chaufför, en 
vaktmästare och en socialsekreterare
- Förbättra vår fiskdamm
- Behov av ett ordentligt staket eller mur 
för att skydda vår gård och anläggning 

Jag vill också berätta om en av våra små 
skyddslingar. Andrew John 
föddes den 30 oktober 2022 
och han kom till oss på 
Rangala Baby Home 
den 18 november. 
Hans mamma blev 
våldtagen av en far-
bror och några måna-
der senare upptäckte 

hon att hon var gravid. Hon ville av-
bryta graviditeten, med fick rådet att 
inte göra det. Hon försökte då i hem-
lighet använda lokala örter för att driva 
ut fostret, men det fungerade inte. 

När barnet föddes ville några familje-
medlemmar att barnet skulle dödas, ef-
tersom det var tabu att ha honom kvar 
i familjen. Det var då en familjemedlem 
som föreslog att barnet skulle föras till 
Rangala Baby Home och lämnas där 
för vård och skydd. Att man sen där-
ifrån kan hitta någon som adopterar 
pojken. Det kändes bättre än att ”kasta 
bort” barnet.

När Andrew anlände till oss 
var hans hälsa inte bra. Vi 

tog honom till sjukhu-
set och det visade sig 
att han led av malaria, 
blodbrist och lung-
inflammation. Några 

veckor senare upptäck-

tes också att han led av tuberkulos. Be-
bisen har fått behandling och hans hälsa 
har förbättrats avsevärt. Han ser nu fris-
kare ut och han till och med ler.

Även om vi står inför många utmaning-
ar och har stora problem, så fortsätter 
vi att göra vårt bästa för att barnen ska 
ha det bra. Vi arbetar hårt och vi ber 
och hoppas att Gud ska öppna dörrar 
för oss så att ekonomin blir bättre och 
livet lättare. Jag skulle vilja vädja till dig 
att vara med och stödja vårt arbete lite 
extra. Vi är verkligen i behov av all hjälp 
vi kan få! 

Ta emot våra varma hälsningar från per-
sonal och barn. Utan er, kära vänner i 
Barn i Nöd, hade vi fått lägga ner vårt 
arbete. Vi är så otroligt glada och tack-
samma för att ni finns där för oss! 
Vi önskar er alla Guds rika välsignelse!

Syster Mary Esther Okome
Föreståndare på Rangala Baby Home

Vill Du vara med och hjälpa Rangala Baby Home framåt?!Hjälps vi åt kan vi göra mycket! 
Exempel:
Mjölkko:.......................................8.000 krKonserverad 
spädbarnsmjölk:............ ca 6.000 kr/månTrädgårdsarbetare:................14.000 kr/årArbetskläder till personalen:....10.000 krFörbränningsugn:......................15.000 kr 

Märk din gåva med 

”Stöd Rangala” 
Swish	 123 900 5752
BG	 900-5752
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Kärlekens Hem 

i Manacapuru, Amazonas

Det har blivit lite ändring i personalen 
på Kärlekens Hem. Girlane har efter 
några år slutat sin tjänst som förestån-
dare och Helena Albuquerque har 
börjat i hennes ställe. 

Helena kommer från en fattig fa-
milj, där hon är äldst av åtta syskon. 
Med mycket hårt arbete så gick hon ur 
gymnasiet 2008, men det skulle dröja 
ända tills 2022 innan hon kunde börja 
på college för att studera pedagogik. 
Men trots alla svårigheter har hon all-
tid varit övertygad om att en dag ska 
hon förverkliga sina drömmar. Nu 
kombinerar hon att studera och att ar-
beta på Kärlekens Hem. 

Kärlekens Hem dök 
upp i hennes liv när 
hon kände sig rik-
tigt misslyckad. Det 
var så mycket mot-
gångar och hon ville 
bara ge upp. Hon 
säger att i det ögon-
blicket som hon fick 
frågan om att gå in 

som föreståndare på Kärlekens Hem, 
kände hon sig alldeles paralyserad och 
livrädd för att gå in och ta ett sådant 
ansvar. Men hon bad till Gud och 
upplevde att hon fick frid i hjärtat och 
mod att tacka ja.

Hur länge hon kommer att stanna 
på Kärlekens Hem vet hon inte, men 
hon har sett hur Guds goda hand har 
sträckts ut över barnen och centret 
och känner sig oändligt tacksam. Gud 
har välsignat både maten och alla bar-
nen på fantastiska sätt. Hon vill tacka 
och lova Gud som valde henne för att 

varje dag få uppleva 
små mirakel bland 
barnen på Kärlekens Hem.

Det var i mars som Helena 
tog över som föreståndare 
och hon började genast att 
jobba och förändra litegrann. 
Då var det 25 barn som varje 
dag kom och åt mat och fick 
hjälp med extraundervisning. 
Hon tog in fler barn och nu 
är det 45 barn som dagligen 
kommer och deltar i aktivite-
terna. Det kan vara uppåt 60 barn som 
äter lunch. Genom besök och möten 
med föräldrar och vårdnadshavare 
försöker de också stärka banden med 
barnens familjer.

De arbetar också för att ha god kon-
troll och se till att allt som centret er-
bjuder når de familjer som har barn 
på centret. Här har de också fått hjälp 
genom en statlig organisation som nu 
ger bättre undervisning i dataklasser-
na med mera. Den nya personalen 
arbetar hårt för att barnen ska få det 
allra bästa som de kan erbjuda.

Till Kärlekens Hem kommer en sjuår-
ig pojke som heter Guilherme Kauê. 
Han har tre yngre syskon och mam-
man kämpar ensam för att tillgodose 
sina barns grundläggande behov. När 
hon blev lämnad av barnens pappa 
fick hon flytta hem för att bo hos sina 
föräldrar.

Separationen mellan föräldrarna ut-
löste ett trauma för Guilherme Kauê. 
Han fick svårt för att vara ensam. Han 

klarade inte ens av att vara i skolan 
eftersom han var rädd för att även 
mamman skulle överge honom. Detta 
gjorde att mamman sökte sig till Kär-
lekens Hem för att få hjälp. 

På Kärlekens Hem fick Guilherme 
Kauê hjälp av psykologen och alltefter-
som, dag för dag, förbättrades hans till-
stånd. Utan att gråta kunde han börja 
gå i skolan igen och han kunde återigen 
leka med de andra barnen. Tiden på 
Kärlekens Hem har hjälpt honom och 
enligt mamman har centret hjälpt dem 
alla och gett hopp om en bättre framtid 
för henne och hennes barn.

Marta och Aline, från Ray of Hope, 
besökte centret för att bekanta sig 
med den nya personalen. De fick tid 
att sitta ner och prata med Helena, 
den nye läraren Gabriel och de andra, 
och även lyssna in och svara på frågor. 
Efter besöket var de mycket glada och 
nöjda över hur bra de kommit in i job-
bet och de verkar väl samordnade för 
att göra ett fint arbete.

Karin Johansson

Helena Albuquerque



...kanske du vill tänka på Barn i Nöd. 
Genom testamentet kan Du då hjälpa barnen 

även sedan Din dag på jorden är avslutad. 

Testamente

Svarskort

q  Ja! Jag vill bli fadder!Ja! Jag vill bli fadder!
Varje månad bidrar jag med:
q 150 kr     q 200 kr     q 300 kr     q 350 kr     q ______ kr

Välj ändamål till höger på talongen!

Namn: ____________________________________________________________________________

Adress: ___________________________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________

Telefon: ___________________________________________________________________________

Födelseår:  ________________________________________________________________________

E-mail: ____________________________________________________________________________

Skicka till: Barn i Nöd, Kungsportsavenyn 22, 411 36 Göteborg 
...eller anmäl dig som fadder direkt via vår hemsida!

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke (i f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tåget.)
Tel. 031-401 410  •  0739-76 34 71

JAG VILL ATT MITT FADDER-
BIDRAG SKA ANVÄNDAS TILL:

q	 Kollektivt fadderskap på ........................................................ 

q	 Barnhem för små barn i Kenya – Rangala
	 Privat fadderskap från 200 kr/mån

(fyll i vilket projekt)

SECOND HANDSECOND HAND
RESCUE MISSION

i samarbete med stiftelsen BARN I NÖD

ÖPPETTIDER:
Onsdag 11-20
Lördag 10-15

Inlämning av saker:
tisdag-lördag  10-15

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke I f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tågetTel: 031-401 410 - 0739-76 34 71

ÖPPETTIDER:
Onsdag 11-20
Lördag 10-15

Inlämning av saker:
tisdag-lördag  10-15

Hönekullavägen 7 i Mölnlycke I f.d. bowlinghallen, nära bussterminalen och tågetTel: 031-401 410 - 0739-76 34 71

ÖPPET:
Onsdag  10-18Lördag    10-15

Inlämning av saker:tisdag-lördag 10-15

I SAMARBETE MED BARN I NÖD

RESCUE 
MISSION 
SECOND 
HAND

I samarbete med den juridiska digitaltjänsten Jurio kan du 
upprätta ett skräddarsytt testamente, helt kostnadsfritt!

Testamentet upprättas digitalt genom att du fyller i ett kort formulär online. 
Du får löpande rådgivning genom processen och bestämmer själv vilken summa du vill donera till oss. 
Kom ihåg: För att ett testamente ska bli giltigt måste det signeras för hand framför två samtidigt när-
varande vittnen, som också ska underteckna testamentet. Jurio guidar dig genom hela processen.
Läs mer på: www.barninod.com/stod-oss/testamente eller scanna qr-koden med kameran i din telefon.
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Tack alla våra annonsörer!

Opalen Fastighetsförvaltning AB
Box 530 98, 400 14 Göteborg 
Besöksadress: Kungsportsavenyn 22
Tel 031-799 85 00
info@opalen.se • www.opalen.se

Fastighetsförvaltning 
handlar om förtroende
Det har vi uppnått genom:
•	 Lång erfarenhet, kompetens och ansvar
•	 Korta beslutsvägar och personlig service
•	 Nätverk av specialkompetens

Det har gett oss gott renommé och nöjda kunder oavsett om 
uppdragen  varit av teknisk eller ekonomisk art.

Vi ger Dig både ekonomiska och praktiska plusvärden, dvs 
en förbättring av fastigheternas förvaltningsresultat och 
värdetillväxt.

Välkommen att kontakta oss!

VILL DU ANNONSERA?
Kontakta Barn i Nöd!

DÄR KAN DU: 
Bli fadder, ladda ner senaste 
tidningen, läsa mer om vårt 

arbete, hitta kontaktupp-
gifter och mycket mer.

www.barninod.com

Du missar 
väl inte vår 
hemsida?

Din annons gör 

skillnad för 

barn världen över!

Nu kan du enkelt ge en gåva 
till Barn i Nöd via Swish.

Vårt nummer är 123 900 5752

Ge en gåva via Swish!

I samarbete med den juridiska 
digitaltjänsten Jurio kan du 
upprätta ett skräddarsytt testamente, 
helt kostnadsfritt!

Ute i Göteborgs vackra norra skärgård ligger vår heminrednings-
butik. Här kan du hitta det mesta som du behöver för ditt hem. 

Varmt välkommen att göra ett besök - det lönar sig!
Hönö – 031-965738 - www.norgardens.com



Till minne
Lars-Åke Thorman, Siljansnäs

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Vi finns på flera 
ställen runt vår jord!

BARN 
I NÖD

BRASILIEN

Kärlekens Hem, Manacapuru

Lyckliga Barn, Autazes

Ray of Hope, Manaus

KENYA

Rangala Baby Home, Ugunja

THAILAND

BaanChivitMai, ChiangRai

DOMINIKANSKA 
REPUBLIKEN

Hannacentret, Azua

ISRAEL

Neve Michael, Pardes Hana

www.barninod.se

INDIEN

Emanuel Ebenezer School, Shahpur

Good Hope Blind Mission, Kottayam

Padharhemmet, Padhar

Yrkesskola för flickor, Nagrakata

Agape Child Centre, Perumbavoor

Gratulation
Sylvia Åberg, Piteå	 70 år



INBETALNING/GIRERING AVI

Betalningsavsändare Betalningsmottagare

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering) Belopp  kronor  öre Till bankgironr (ifylls alltid)

SKRIV ELLER STÄMPLA INTE I FÄLTET NEDAN - AVSETT FÖR MASKINELL LÄSNING

BG
 1

30
 s

pe
c

# #45##

Autogiro
VILLKOR FÖR AUTOGIRO

Medgivande
Jag medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto för överföring av gåva 
via Autogiro till Barn i Nöd - Insamlingsstiftelsen Svensk Internationell Barnhjälp. 
Meddelande om uttag får jag på mina kontoutdrag från banken. 
Medgivandet gäller även om jag får annat kontonummer eller om jag byter bank.

Täckning
Jag kommer att se till att det finns täckning på kontot för att överföring ska kunna 
göras den sista varje månad.

Stopp av uttag
Jag kan lätt stoppa ett uttag genom att ta kontakt med banken eller Barn i 
Nöd senast 5 dagar innan förfallodagen.

Medgivande återkallas
medgivandet gäller tills vidare. Om jag vill återkalla medgivandet gör jag det genom 
att kontakta banken eller Barn i Nöd. Medgivandet upphör då senast 
5 vardagar efter det att banken/Barn i Nöd har fått min återkallelse.

Rätten att samarbeta adressuppgifter
Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta Autogirorutinen för 
bankens räkning. Jag medger därför att uppgifter ur bankens register om 
kontots adress får samarbeta med Bankgirocentralens register.

Namn:

Adress:

Postnr: Ort: Telefon:

Personnr: (obligatorisk uppgift)

Email:Bank:

Bankkonto som pengar ska dras från (Clearingsnr, 4 siffror + kontonummer)

Ort, datum:

Namnunderskrift:

Ref.nr:

JAG ÖNSKAR ATT MIN GÅVA GÅR TILL:
    Fadderbarn		  Utbildning		  Katastrof- och hjälparbete	    Där det bäst behövs

JAG BIDRAR MED:
    150 kr/mån		  200 kr/mån		  500 kr/mån		  Annat belopp: ..................... kr/mån

ANMÄLAN TILL AUTOGIRO

POSTTIDNING B
Skicka kupongen till: Barn i Nöd, Kungsportsavenyn 22, 411 36 Göteborg ...eller gör din autogiroanmälan direkt på vår hemsida - www.barninod.com
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Har du flyttat?

Ny adress: .........................................................................................................

.......................................................................................................................

.......................................................................................................................

Gåva till Barn i Nöd
Tackkort önskas  q Ja  q Nej

Avsändare: 	 Barn i Nöd, 
	 Kungsportsavenyn 22, 
	 411 36 Göteborg


